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WYTRZYMALY | LEKKI
O MAKSYMALNEJ
ZWROTNOSCI

Bardzo lekki, zwrotny manualny wdzek
inwalidzki Panthera U3 Light oferuje
stabilno$¢ i wygodne wsparcie dla postawy
ciala. Zaprojektowany zostal z mysla

o optymalnej ergonomii zaréwno podczas
siedzenia, jak i poruszania si¢ na nim.

Ten wozek inwalidzki mozna réwniez tatwo
wlozy¢ do samochodu dzigki odpowiednio

wywazonej, tatwej do uchwycenia ramie.
Dostepny jest w wersjach U3 Light i U3 Light L.

Gléwne zalety:

» jest bardzo lekki,

« zapewnia niezwykla zwrotnos¢,

« fatwo go transportowac,

« mozna go dostosowac do indywidualnych
potrzeb uzyytkownika,

» jest fatwy w utrzymaniu.

Specyfikacja

U3 Light U3 Light - przéd Y

Szerokosc siedziska
Glebokos$¢ siedziska

Wysokos¢ siedziska
(mierzona od podtoza)

Kat nachylenia siedziska
Catkowita dtugos¢
Catkowita szerokos¢

Kat przodu ramy
Wysokos¢ oparcia

Kat nachylenia oparcia

Odlegtos¢ ponodzka
od przodu siedziska

Kat nachylenia két (camber)
Waga bez tylnych kot
Catkowita waga wézka
Maksymalne obcigzenie
Materiat (rama)

Materiat (tapicerka)

Permobil zastrzega sobie mozliwos¢ wprowadzania zmian w ofercie dotyczacych specyfikacji lub designu bez wczesniejszego powiadomienia.

33-36-39-42-45cm
35-46 cm

Przéd: 47 cm (z kotami 24")
Tyt 43 cm (z kotami 24”")

70
82cm

Szerokos¢ siedziska + 21 cm
100°

25-35cm

11,5°-(-4,5)°

35-43 cm

2,2°

3,4-4,0 kg

5,7-6,3 kg

100 kg

Stal chromo-molibdenowa

Poliuretan pokryty poliestrem

33-36-39-42-45cm
35-46 cm

Przéd: 47 cm (z kotami 24")
Tyt: 43 cm (z kotami 24”)

70
82cm

Szerokos¢ siedziska + 21 cm
100°

25-35cm

11,5°-(-4,5)°

35-43 cm

2,2°

3,7-3,9 kg

6,0-6,2 kg

100 kg

Stal chromo-molibdenowa

Poliuretan pokryty poliestrem



U3 Light - przéd Y 90°
33-36-39-42-45cm

35-46 cm

Przéd: 47 cm (z kotami 24")
Tyt: 43 cm (z kotami 24”)

7
73 cm

Szerokos¢ siedziska + 21 cm
920°

25-35cm

11,5°-(-4,5)°

35-43 cm

2,2°

4,0-4,2 kg

6,3-6,5 kg

100 kg

Stal chromo-molibdenowa

Poliuretan pokryty poliestrem

U3 Light - przéd Y High 4°
33-36-39-42-45cm
35-46 cm

Przéd: 51 cm (z kotami 24")
Tyk: 45 cm (z kotami 24”)

4°
82cm

Szerokos¢ siedziska + 21 cm
100°

25-35cm

11,5°-(-4,5)°

36-44 cm

2,2°

3,7-3,9 kg

6,0-6,2 kg

100 kg

Stal chromo-molibdenowa

Poliuretan pokryty poliestrem
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Personal

* Dostepne sa tez inne kolory.

U3 Light - prz6d Y Low
33-36-39-42-45cm
35-46 cm

Przéd: 44,5 cm (z kotami 24")
Tyt: 40,5 cm (z kotami 24”")

70
82cm

Szerokos¢ siedziska + 21 cm
100°

25-35cm

11,5°-(-4,5)°

36-44 cm

2,2°

3,7-3,9 kg

6,0-6,2 kg

100 kg

Stal chromo-molibdenowa

Poliuretan pokryty poliestrem



Zwrotnosc
i lekkos¢
dla Ciebie
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